PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    12
	    сессия
	       28
	созыва

                                 РЕШЕНИЕ
	 от
	27 декабря 2017 года
	№
	28/12-253

О внесении изменения в Решение Петрозаводского

городского    Совета   от   19.04.2016    № 27/48-741
«О   передаче         недвижимого       имущества   из
муниципальной    собственности   Петрозаводского
городского округа в федеральную собственность»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Петрозаводского городского округа, утвержденным Решением Петрозаводского городского Совета от 11.03.2010 № 26/38-759, учитывая Решение Арбитражного суда Республики Карелия от 10.08.2017 по делу
№ А26-3880/2017, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести в Решение Петрозаводского городского Совета от 19.04.2016 № 27/48-741
«О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Петрозаводского городского округа в федеральную собственность» (далее – Решение) следующее изменение:

1. Приложение к Решению изложить в новой редакции (прилагается).

Председатель Петрозаводского городского Совета                                                   Г.П.Боднарчук

                                                                 2.

                                                                                               Приложение к Решению

                                                                                               Петрозаводского городского Совета

                                                                                               от 27 декабря 2017 года   № 28/12-253
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
Петрозаводского городского округа в федеральную собственность
	Полное
наименование организации
	Адрес местонахожде-ния организации, ИНН

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества

	Муниципальная казна Петрозаводского городского округа

	Нежилое здание
	г.Петрозаводск,

ул.Репина, 5
	Нежилое 2-этажное

здание общей площадью 566,3 кв.м,

кадастровый  номер 10:01:0000000:4840

	Муниципальная казна Петрозаводского городского округа

	Земельный участок

	г.Петрозаводск,

ул.Репина, 5
	Общая площадь
1330 кв.м,
кадастровый номер 10:01:0200111:11